

DAGLIGVARE SHOPPEN ApS

Brunhøj 16
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2018

Claus C Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAGLIGVARE SHOPPEN ApS
 Brunhøj 16
 7100 Vejle

CVR-nr: 36420499
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er salg af dagligvarer via internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør kr. 10.665,-.

Hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 142.261,00 og en egenkapital på kr. 116.808,00.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		196.216	295.081
Eksterne omkostninger		-176.261	-150.244
Bruttoresultat		19.955	144.837
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.851	0
Resultat af ordinær primær drift		15.104	144.837
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.155	0
Ordinært resultat før skat		13.949	144.837
Skat af årets resultat		-3.284	-30.930
Årets resultat		10.665	113.907
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	0
Øvrige lovpligtige reserver		0	0
Vedtægtsmæssige reserver		0	0
Øvrige reserver		0	0
Uddelinger		0	0
Ekstraordinære uddelinger		0	0
Overført fra (til) sikringsfond		0	0
Overført fra (til) reservefond		0	0
Overført fra (til) dispositionsfond		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	49.990
Overført resultat		10.665	63.917
I alt		10.665	113.907

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.722	0
Materielle aktiver i alt	1	41.722	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver i alt		0	0
Langfristede aktiver i alt		41.722	0
Fremstillede varer og handelsvarer		80.085	94.743
Varebeholdninger i alt		80.085	94.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.514	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		1.696	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		17.210	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		3.244	75.891
Kortfristede aktiver i alt		100.539	170.634
Aktiver i alt		142.261	170.634

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	10
Andre reserver		0	49.990
Overført resultat		66.808	56.142
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		116.808	106.142
Udskudt skat		1.500	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede forpligtelser i alt		1.500	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.537	6.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	30.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.416	26.762
Kortfristede forpligtelser i alt		23.953	64.492
Forpligtelser i alt		25.453	64.492
Passiver i alt		142.261	170.634

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	56.143	106.143
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	10.665	10.665
Egenkapital, ultimo	50.000	66.808	116.808

Noter

1. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	46573	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	xxx.xxx	46573	xxx.xxx
Opskrivninger primo	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	0	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-4851	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-4851	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	41722	xxx.xxx